
 
ASSOCIATION GUINEENNE POUR LE BIEN-ETRE FAMILIAL 

Siege Social: Conakry - Commune de Ratoma 

Kipé/ Centre-émetteur, Rue de Las Vegas, près de la Maison des Jeunes 

BP: 1471- Conakry Tel. 611 50 44 44/ 620 51 42 04/ 621 45 34 17 

Site web: www.agbef.org / E-mail: contact@agbef.org/ E-Mail: agbefippfar@yahoo.fr 

 

 

ASSOCIATION MEMBRE ACCREDITEE PAR l’IPPF DEPUIS EN MAI 2010 

 
 

AVIS D’APPEL D’OFFRES 

          L’AGBEF est une Association à but non lucratif créée le 10 décembre 1984 sous 
l’initiative d'un groupe de 28 volontaires dont 13 femmes, appartenant à diverses catégories 
socioprofessionnelles et unanimement préoccupés par la forte mortalité infantile et maternelle 
en Guinée. Elle a été reconnue par le Gouvernement guinéen par Arrêté N° 
516/MTAS/CAB/05/85 du Ministre de Travail et des Affaires Sociales. C’est une ONG 
nationale, membre à part entière de la Fédération Internationale pour la planification familiale 
(IPPF).  
    Pour l’approvisionnement de ces cliniques de Conakry, Kindia, Kissidougou, Gueckedou, 
Nzérékoré, Kankan et Labé en médicament essentiels dans le cadre de la mise en œuvre de 
son programme annuel sous financement de l’IPPF, l’AGBEF lance le présent appel d’offre 
portant la fourniture de : 
 
  A- MEDICAMENTS ES             Cdtm  Quantité PU  T total  
1 ALBENDAZOLE 400mg B/1000 7   
2 ALBENDAZOLE 400mg SP Flacons 18   
3 AMINO PEP forte fl/200ml) Flacons 18   
4 AMPI 1g B/50 27   
5 AMOXILLINE 500mg B/10*100 9   
6 ARTEMETEHER  80mg INJ Boites/6 83   
7 ARTEMETEHER SP 180mg Flacon 79   
8 ATROPINE INJ Ampoule 100   
9 BENZA 2,4 filco Flacons 550   

10 CARBOCISTEINE 2% Flacons 13   
11 CARBOCISTEINE 5% Flacons 32   
12 CEFTRIAXONE 1g B/50 28   
13 CIMETIDINE INJ Boîte 100   
14 CIPROFLOXACINE 500mg Blisters 800   
15 CIPROFLOXACINE 

PERFUSABLE Flacons 125   
16 CLOTRIMAZOL Crème  (Beclon) Flacons 22   
18 COTRIMOXAZOLE SP Flacons 60   
19 CYTEAL SOLUTION Flacons 110   
20 DICLO INJ Ampoules 1 400   



 

 

 

21 DOLIPRANE 1000g B/8 18   
22 DOXY 100mg B/1000 9   
23 DUPHASTON cp B/10 18   
24 DYCINONE CP Boites 80   
25 DYCINONE INJ Boites 50   
26 ERYTROMYCINE 500mg Blisters 600   
27 FER ACIDE FOLIQUE Boîtes/1000 8   
28 FUROSEMIDE inj boite 25   
29 GASTROGEL plus Flacons 60   
31 GENCLOBEN CREME Pomade 74   
32 GYNOMAX OVULE B/12 158   
34 ATOFER sp Flacon 56   
36 HEMATONIC  SP Flacons 18   
37 IBUPROFENE 400mg Blisters 700   
39 JESPER CP Boîtes 60   
40 KANAMYCINE 1g Flacons 700   
41 MAXIMAG B/30 Boîtes 25   
42 METAMIZOLE INJ Flacons 100   
43 METOCLOPRAMIDE INJ Ampoules 100   
44 METRONIDAZOLE  250mg b/10*100 3   
45 METRONIDAZOLE  PERF Flacons 110   
46 METRONIDAZOLE 250mg sirop Flacon 18   
48 NUTRISAN PERF  18   
49 NYSTATINE OVULE B/100 7   
50 NYSTATINE SP Flacon 135   
51 OMEPRAZOLE 20mg CP Blisters 100   
52 OXYTOCIN  INJ Flacons 100   
53 PARACEMOLE 500mg Blisters 900   
54 PARACEMOLE SP Flacon 65   
55 GENFORTE CP Boites 110   
56 PHILICOTRIMOXAZOLE filco CP Blisters 400   
57 PRENATAL  65   



 

 

 

58 RINGER LACTACTE Flacons 500   
59 ROCMALINE sp  69   
60 ROVAMYCINE Boites 46   
61 SERUM GLUCOSE 5% Flacon 25   
62 SERUM SALE Flacon 186   
63 SPASFON CP Blisters 200   
64 SPASFON INJ Flacons 100   
65 SPASFON SUPPO B/10 167   
66 SRO Sachet/2 230   
67 SYNERGON INJ Boites 227   
68 CYPEP sirop Flacons 38   
69 VISCOF S SP Flacon 46   
70 VITAMINE B-COMPLEXE INJ Ampoules 300   
71 VITAMINE C Ampoules 450   
73 VOGALENE INJ Flacons 200   
74 VOGALENE SP ADULTE Flacons 88   
 TOTAL   

1- Invitation à soumission et participation à l’appel d’offres ; 
- Toutes les sociétés commerciales légalement installées en République de Guinée et 

disposant des médicaments essentiels et réactifs de laboratoire de qualités 
mentionnés ci-haut pour les prestations cliniques peuvent soumissionner au présent 
appel ; 

2- Préparation et soumission des offres 
Les offres doivent être soumises en franc guinéen sous plis fermés et séparés en trois :  
-  Une enveloppe A4 pour l’offre administrative comportant  
 • Une copie du RCCM ; 
 • Une copie de l’agrément ; 
 • Une copie de la preuve de paiement des impôts et taxes 

- Une enveloppe A4 pour l’offre technique comportant  
• Les documents prouvant l’expérience de la société, concernant l’objet du présent 
appel d’offres ; 
• Les références professionnelles (liste et adresses complètes des structures pour 
lesquelles vous avez réalisé les prestations similaires ; 

- Une enveloppe A4 pour l’offre comportant  
•Les prix unitaires en francs guinéens ; 
•La durée de validité de l’offre financière 
•Les modalités de paiement souhaitées. 
Les trois enveloppes A4 des offres ci-dessus doivent être dans une enveloppe A3 
portant la mention : Offre pour la fourniture des médicaments de SAA.  



 

 

 

    Délai de soumission des offres Les offres doivent parvenir physiquement déposer 
au secrétariat de l’AGBEF sis Kipé ou par mail : contact@agbef.org, Téléphone 621 
45 34 17 / 622 18 03 46, au plus tard le 11 Juillet 2023 à 15 heures précises. 

Ouverture des plis : La date d’ouverture des plis est fixée au 12 Juillet 2023 à 11 heures au 
siège de l’AGBEF et en présence des représentants des soumissionnaires présents. 

Contrat d’approvisionnement : Un contrat sera signé entre l’AGBEF et l’adjudicataire.                                                                                                                                                                         
                                                                             Conakry, le 21 Juin 2023 
                                                                
                                                                 Le Directeur Exécutif  
 
 
                                                                                                                                                                                                  
                                                                
                                                               Mr Fassouma Sanoh    


